EDITAL Nº 02/2024 – EEEP DEPUTADO ROBERTO MESQUITA

O Diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Deputado Roberto Mesquita, Francisco Júlio Sousa Ferreira no uso de suas atribuições legais e fundamentais,
conforme o Edital Nº 02/2024, que estabelece as normas e fixa o período de inscrições para as matrículas das(os) novas(os) estudantes na EEEP Deputado Roberto
Mesquita na 1ª Série do Ensino Médio Integrado à Educação Profissional para o ano letivo de 2025, torna público o RESULTADO PRELIMINAR dos estudantes.

CURSO: TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
VAGAS: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CLAS ALUNO(A)
DATA

NASCIME
NTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP AE EF ING HIST GEO CIEN MAT

1 CARLOS RENAN PEREIRA BARROS 04/11/2010 7,04 7,21 8,21 7,58 7,13 7,13 7,50 6,96 7,34 CLASSIFICADO (A)

Observação: 01 vaga remanejada para Ampla Concorrência – Rede Pública.

CURSO: TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
VAGAS - REDE PÚBLICA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CLAS ALUNO(A)
DATA

NASCIME
NTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP AE EF ING HIST GEO CIEN MAT

1 ANA MAYANE PEREIRA CRUZ 04/05/2009 9,75 10,00 9,25 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 9,88 CLASSIFICADO (A)

2 ARISTIDES ALVES DOS SANTOS NETO 05/01/2010 10,00 9,67 9,50 9,75 10,00 9,75 9,63 9,92 9,78 CLASSIFICADO (A)

3 LUANA NARA FERREIRA GOMES 29/06/2009 9,75 9,75 8,75 9,50 10,00 9,75 9,75 9,67 9,61 CLASSIFICADO (A)

4 ANA DÁVILA DA SILVA SIQUEIRA 11/05/2010 9,79 9,29 9,79 9,38 9,67 9,83 9,33 9,63 9,59 CLASSIFICADO (A)

5 KEIRRYSON RAFFAEL LIMA SOARES 31/10/2009 9,17 9,33 8,67 9,54 9,75 9,42 9,42 10,00 9,41 CLASSIFICADO (A)

6 JOSÉ HENRIQUE LIMA DUARTE 03/11/2009 9,25 10,00 8,92 9,00 10,00 9,17 9,71 8,83 9,36 CLASSIFICADO (A)

7 JOÃO MATEUS CARNEIRO DE SOUSA 27/11/2009 9,50 9,42 8,67 9,00 9,50 9,50 9,75 9,50 9,35 CLASSIFICADO (A)

8 KAUÃ GOMES BEZERRA 27/08/2024 9,08 9,67 8,29 9,08 9,92 9,67 9,21 9,58 9,31 CLASSIFICADO (A)

9 MARIA EDUARDA PINTO SANTOS 09/10/2008 9,00 9,25 8,21 9,58 9,50 9,75 9,50 9,25 9,26 CLASSIFICADO (A)

10 ISABELLE LOPES DO NASCIMENTO 05/12/2009 9,08 9,29 9,13 9,13 9,25 9,75 9,11 8,84 9,20 CLASSIFICADO (A)

11 REBEKA MARIA BRITO DE SOUSA 15/05/2010 8,88 9,36 9,25 9,33 8,94 9,42 9,19 8,80 9,15 CLASSIFICADO (A)

12 ANA LÍVIA SILVA GOMES 14/08/2009 9,50 9,00 8,33 9,00 9,75 9,50 9,00 8,83 9,11 CLASSIFICADO (A)

13 PABLO RHAVI MATOS NASCIMENTO 12/12/2009 9,75 8,63 8,75 8,88 9,75 8,75 9,17 9,25 9,11 CLASSIFICADO (A)

14 JOÃO  EMANOEL ALVES DA SILVA 24/07/2009 8,67 9,50 9,13 8,92 8,54 9,50 9,33 9,21 9,10 CLASSIFICADO (A)

15 ANTONIO ALEXSANDER CRUZ SOUSA 16/09/2009 9,50 9,17 8,50 9,00 9,67 9,75 8,58 8,42 9,07 CLASSIFICADO (A)

16 IDELFONSO DE OLIVEIRA LIMA NETO 17/07/2009 9,00 9,33 9,25 9,17 9,00 9,25 8,42 9,08 9,06 CLASSIFICADO (A)

17 EDIGAR CHAVES DE ALMEIDA 24/01/2010 8,83 9,00 8,96 9,21 9,38 9,13 8,88 9,08 9,06 CLASSIFICADO (A)

18 JOÃO PAULO CARDOSO DE ABREU 18/09/2009 8,79 9,54 8,67 8,67 9,50 9,75 8,92 8,50 9,04 CLASSIFICADO (A)

19 PEDRO JUAN DO NASCIMENTO
RODRIGUES 28/06/2009 9,08 9,08 8,58 8,33 9,67 9,75 8,96 8,58 9,01

CLASSIFICADO (A)

20 ERICK FERNANDO DE OLIVEIRA
BARBOSA 23/04/2010 8,71 9,13 9,75 8,75 8,79 9,08 9,07 8,67 8,99

CLASSIFICADO (A)

21 CAIO VICTOR BARROS UCHÔA 14/09/2009 8,33 9,58 9,13 9,00 8,77 9,38 9,13 8,53 8,98 CLASSIFICADO (A)

22 ANGELA KYARA MOREIRA FERREIRA 30/08/2009 9,00 9,17 9,50 8,50 8,50 9,50 8,86 8,34 8,92 CLASSIFICADO (A)

23 DAVYSON LEVI DOS SANTOS
CORDEIRO 14/09/2009 8,92 9,07 9,08 8,50 8,17 9,04 9,32 8,88 8,87

CLASSIFICADO (A)

24 MARIO PIETRO RODRIGUES MACIEL 22/02/2010 8,89 9,01 9,41 8,20 8,47 9,29 9,08 8,19 8,82 CLASSIFICADO (A)

25 SAMUEL RIBEIRO SOUSA 18/06/2010 7,80 8,33 9,43 8,85 7,92 9,68 9,39 8,49 8,74 BANCO

26 LARIANY KEVILIN DUARTE MARTINS 27/10/2009 8,28 9,17 9,43 9,02 8,58 9,18 8,64 7,31 8,70 BANCO

27 LUCIVÂNIA BEZERRA DE SOUSA 07/05/2010 8,25 8,42 9,42 8,46 8,67 8,54 8,71 8,96 8,68 BANCO

28 LUÍS FERNANDO BRAGA DOS SANTOS 06/07/2009 8,50 9,00 7,67 8,54 9,92 9,17 8,54 7,83 8,65 BANCO

29 FRANCISCO TAYSLAN MORAIS DE
ALMEIDA 20/04/2010 8,33 8,75 8,54 8,25 8,54 8,25 8,78 8,79 8,53

BANCO

30 JOÃO VICTOR SOUSA SILVA 10/02/2010 8,12 9,08 8,69 7,93 9,23 8,44 8,68 7,34 8,44 BANCO

31 MARIA JOSIANE DE MOURA MOREIRA 22/04/2009 8,58 8,50 8,08 8,17 9,42 8,25 8,33 7,92 8,41 BANCO

32 ANDRE RYAN ARAÚJO SOARES 28/10/2009 8,36 8,38 9,00 8,13 8,21 8,38 8,05 7,50 8,25 BANCO

33 THAILES SOUSA RODRIGUES 14/01/2010 7,96 8,38 8,33 8,75 8,36 8,13 8,09 7,59 8,20 BANCO

34 FRANCISCO BRUNO LOPES DO
NASCIMENTO 02/05/2010 8,04 8,67 8,50 8,21 8,00 8,08 8,08 7,79 8,17

BANCO

35 RENAN SOARES SOUSA 02/02/2009 7,42 8,81 8,73 7,31 8,89 8,03 8,69 7,46 8,17 BANCO

36 FRANCISCO ENZO LOPE FÉLIX 10/03/2010 8,50 8,88 8,08 7,83 8,25 7,92 7,71 7,83 8,13 BANCO

37 PIETRO GABRIEL FERREIRA VIANA 25/07/2008 7,55 8,32 8,03 8,13 7,65 7,51 7,65 7,84 7,83 BANCO

38 WANESSA PEREIRA DA SILVA 15/07/2009 8,08 7,67 7,42 7,92 7,50 7,33 7,68 7,08 7,58 BANCO

39 ADRIEL QUINTELA DO NASCIMENTO 30/10/2009 7,50 7,42 7,71 7,46 7,42 6,83 7,50 6,75 7,32 BANCO

CURSO: TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
VAGAS - REDE PÚBLICA: RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA

CLAS ALUNO(A)
DATA

NASCIMEN
TO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP AE EF ING HIST GEO CIEN MAT

1 MARIA LARISSA RAMOS DE SOUSA 31/05/2010 8,79 9,23 9,48 8,75 8,72 9,50 8,79 7,90 8,90 CLASSIFICADO (A)

2 LUIS GUILHERME BRITO GOMES 06/05/2010 9,25 9,67 9,00 9,50 9,50 9,75 9,96 9,73 9,54 CLASSIFICADO (A)

CURSO: TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
VAGAS REDE PRIVADA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CLAS ALUNO(A) DATA
NASCIMEN

TO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS MF SITUAÇÃO
LP AE EF ING HIST GEO CIEN MAT

01 DANIEL RAVI DE SOUSA BARBOSA 08/06/2010 9,88 10,00 9,75 9,78 10,00 10,00 10,00 9,46 9,86 CLASSIFICADO (A)

02 AMANDA MARIA BARBOSA DA COSTA 12/05/2010 9,79 9,88 9,38 9,17 9,79 9,88 9,67 9,46 9,63 CLASSIFICADO (A)

03 PEDRO HENRIQUE INACIO DE CASTRO 02/01/2010 9,01 10,00 8,71 8,88 9,22 9,58 9,50 8,33 9,15 CLASSIFICADO (A)

04 SARA BEZERRA SANTOS 01/07/2009 8,71 9,75 9,25 8,29 9,00 9,13 8,92 9,38 9,05 CLASSIFICADO (A)

05 STEFANY ALVES RIBEIRO 08/11/2009 6,25 9,33 9,35 7,38 6,80 7,37 7,36 7,50 7,67 CLASSIFICADO (A)

CURSO: TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
VAGAS REDE PRIVADA: RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA

Não houve inscritos.
03 vagas remanejadas para Ampla Concorrência – Rede Pública.

General Sampaio-CE, 18 de Dezembro de 2024

____________________________
Francisco Júlio Sousa Ferreira

Diretor Escolar

		2024-12-18T11:38:59-0300